Протокол КДК от 17.07.17

ПРОТОКОЛ № 21/17

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

17 июля 2017 года                                                    Начало: 1
8 ч. 00 м.

Присутствовали:

Овдин С.А. – Председатель комитета;

Рудаков К.Ю. – член комитета;

Мигалкин Н.С. – член комитета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение различных нарушений при проведении соревнований под эгидой МОО
ФФГА в период с 12 по 17 июля 2017 года и применение санкций к нарушителям.

УСТАНОВИЛИ:

 1 / 2

Протокол КДК от 17.07.17

1. 16 июля 2017 года, во время проведения матча Летнего турнира по мини-футболу
среди мужских команд города Архангельска между командами «Морпорт» и «Арктика»,
был удалён игрок команды «Арктика» Дружининский Дмитрий за безадресную
нецензурную брань.

РЕШИЛИ:

По первому вопросу: На основании ст. 29 Дисциплинарного Регламента РФС, ст. 9
Положения Летнего турнира по мини-футболу и п. 11 ч. 3 Приложения к Регламенту
соревнований по футзалу (мини-футболу), проводимых Федерацией футбола города
Архангельска в сезоне 2016-2017 гг., игроку команды «Арктика» Дружининскому
Дмитрию назначить наказание в виде дисквалификации на 2 (два) матча от игр Летнего
турнира по мини-футболу, при этом 1 (один) матч Летнего турнира считать реальным
исполнением, а 1 (один) матч – условной спортивной санкцией с испытательным сроком в
3 (три) месяца.

 2 / 2